Et acceperunt spolia eorum in prædam, et Nicanoris amputaverunt, et dexteram ejus, et extenderat superbe, et attulerunt et suspendi contra Jerusalem.

Et lætatus est populus valde, et egerunt illam in lætitia magna.

Et constituit agri omnibus annis diem istam tertia decima die mensis Adar.

Et siluit terra Juda dies paucos.

CAPUT VIII.

Et audivit Judas nomen Romanorum, quia potentes viribus, et acquiescunt ad omnia postulatur ab eis : et quicumque accesserunt eos, statuerunt cum eis amicitias, et quia potentes viribus.

Et audierunt prælia eorum, et virtutes quas fecerunt in Galatia, quia obtinuerunt e duxerunt sub tributum :

Et quanta fecerunt in regione Hispaniæ, et in potestatem redegerunt metalla argenti et quæ illic sunt, et possederunt omnem locum silio suo, et patientia.

Locaque quæ longe erant valde ab eis, et qui supervenerant eis ab extremis terræ conrunt, et percusserunt eos plaga magna : cæterum dant eis tributum omnibus annis.

Et Philippum et Persen Cæthæorum regem cæteros qui adversum eos arma tulerant, et verunt in bello, et obtinuerunt eos.

Et Antiochum Magnum regem Asiæ, qui eam intulerat, habens centum viginti elephanta et equitatum, et currus, et exercitum magnum valde, contritum ab eis.

Et quia ceperunt eum vivum, et statuerunt daret ipse, et qui regnarent post ipsum, trib magnum, et daret obsides, et constitutum,

Et regionem Indorum, et Medos, et Lydos optimis regionibus eorum, et acceptas eas ei dederunt Eumeni regi :

Et quia qui erant apud Helladam, voluerunt et tollere eos : et innotuit sermo his,

Et miserunt ad eos duceum unum : et pugnarunt contra illos, et ceciderunt ex eis multas captivas duxerunt uxores eorum et filios, et puerunt eos, et terram eorum possederunt, et struxerunt muros eorum, et in servitutem redegerunt usque in hunc diem :

Et residua regna, et insulas, quæ aliquando stiterant illis, exterminaverunt, et in potestatem redegerunt.

Cum amicis autem suis, et qui in ipsis regibus habebant, conservaverunt [at. et conserva] amicitiam, et obtinuerunt regna, quæ erant parva et quæ erant longe : quia quicumque habebant nomen eorum, timebant eos :

Quibus vero vellet auxilio esse ut regnarent gnabant : quos autem vellet, regno deturbati exaltati sunt.

Et in omnibus istis nemo portabat diadema, nec induebatur purpura et magnificaretur in ea.

Et quia curiam fecerunt sibi, et quotidie consulebant trecentos viginti, consilium agentes semper de multitudine, ut quæ digna sunt gerant.

Et committunt uni homini magistratum suum per singulos annos, dominari universæ terræ suæ, et omnes obediunt uni, et non est invidia, neque zelus inter eos.